
UCHWAŁA NR 565/CCXXXVHI/24

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 29 marca 2024 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok
oraz z wykonania planu fmansowego Muzeum Mazowsza Zachodniego za 2023rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
? fm^s.ach publicznych (Dz-u- z 2023 r. póz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 13 pkt 7 ustawy

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), uchwala się, co następuje:

§1
Przekazuje się Radzie Powiahi Żyrardowskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej-
l) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Żyrardowskiego za rok 2023,

stanowiące załącznik Nr l do niniejszej uchwały,
2) informację o stanie mienia Powiatu Żyrardowskiego za rok 2023, stanowiącą załącznik Nr 2

do niniejszej uchwały.

§2
Przekazuje się Radzie Powiatu Żyrardowskiego sprawozdanie roczne z wykonania planu
finansowego Muzeum Mazowsza Zachodniego za 2023 r. stanowiące załącznik Nr ̂ 3 do
niniejszej uchwały.

§3
Sprawozdanie o którym mowa w§ l pkt l podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Krzysztof Dziwisz - Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Maciejczyk - Wicestarosta

Stanisław Nalej - Członek Zarządu

Krzysztof Rdest - Członek Zarządu

Andrzej Koźbiał - Członek Zarządu

/' 7^^


